Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024                                      г. Кирсанов                  № 10

О мерах по обеспечению исполнения бюджета Кирсановского
муниципального округа Тамбовской  области

          В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и статьей 10 Положения о бюджетном процессе в Кирсановском

муниципальном округе Тамбовской  области, утвержденного решением

Совета депутатов Кирсановского  муниципального округа Тамбовской

области от 22.09.2023 г. № 37, администрация Кирсановского муниципального

округа Тамбовской  области постановляет:

         1. Утвердить Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области согласно

приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

          3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2024 г.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                          А.И. Редин